SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

Pregão Nº9/2020

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 20/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 73/2020

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: PATRICIA DE MORAES HINZ - ME, pessoa jurídica de direito privado com

endereço à AV. Bento Munhoz Da Rocha Neto, 4702 - CEP: 85050150 - Bairro: Industrial Atalaia,

Guarapuava/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº06.718.646/0001-95, neste ato representada por seu

(sua) representante Legal, Senhor (a) ERICSON ROSA, portador do RG nº 36513997 SSP/PR e

inscrito no CPF/MF sob o nº 039.418.599-43 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE A SEREM ADQUIRIDOS COM

RECURSO DA DILIBERAÇÃO DO CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE - CEDCA/PR Nº 107/2017.

  DATA DO CONTRATO:  04/06/2020 (quatro dias de junho de 2020)

VIGÊNCIA: 02/12/2020 (dois dias de dezembro de 2020).

VALOR TOTAL: R$ 4.662,00 (Quatro Mil, Seiscentos e Sessenta e Dois Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.